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Salon de quilles centre comm Domaine
3275 Granby   Montreal

514 255-8436
Rapports : Ligues Quilles Domaine

Ligue : ALMAGE (Week #21)
Cédule de la Semaine Prochaine

Sem #22 Segment #1 Date 13 février 2020 à 10:00
Allée #1 & 2 : (181) 8- J. HENRY vs (180) 7- M. MICHALISYN Allée #3 & 4 : (179) 6- J-P.MALLET vs (178) 5- L. STRACCINI
Allée #5 & 6 : (175) 2- G. KOMARNITSKY vs (174) 1- S. BARDO Allée #7 & 8 : (177) 4- A. WAYLAND vs (176) 3- M. HENRY

Nom ÉquipeR Pts V PJ HS hd HT hdQA hd MoyD N HdPS
4- A. WAYLAND1 89.0 38 63 1028 292556084 88625 0 05.0
1- S. BARDO2 80.0 35 63 1011 287055582 86128 0 255.0
5- L. STRACCINI3 77.0 32 63 1084 290955694 87131 0 150.0
2- G. KOMARNITSKY4 77.0 33 63 1034 285055412 84930 0 373.0
8- J. HENRY5 73.0 31 63 1016 278555436 81031 1 764.0
3- M. HENRY6 69.0 29 63 1002 285555806 83033 1 567.0
7- M. MICHALISYN7 64.0 27 63 1034 279555304 85735 1 292.0
6- J-P.MALLET8 59.0 25 63 1012 297154861 80937 1 772.0

Meneurs de la semaineMeneurs de la semaineMeneurs de la semaineMeneurs de la semaine
Haut Simple Femme Haut Triple Femme Haut Simple Homme Haut Triple Homme
Pat Leroux 258 Lucy Macias 702 Tullio Straccini 268 Tullio Straccini 709
Angela Alleyne 256 Angela Alleyne 690 Stan Bardo 246 Georges Komarnitsky 624
Lucy Macias 236 Pat Leroux 681 Allen Wayland 220 Stan Bardo 609
Margaret Michaliszyn 227 Marilyn Henry 623 J. P. Mallet 216 Allen Wayland 597
Nellie Yacyk 226 Marilyn Crook 592 Allan Urquhart 213 Allan Urquhart 580

Meneurs de la SaisonMeneurs de la SaisonMeneurs de la SaisonMeneurs de la Saison
Haut Simple Femme Haut Triple Femme Haut Simple Homme Haut Triple Homme
Marilyn Henry 290 Marilyn Henry 828 Tullio Straccini 289 Allan Urquhart 745
Lucy Macias 280 Lina Straccini 728 Stan Bardo 279 Stan Bardo 717
Lina Straccini 268 Lucy Macias 725 Allen Wayland 268 Allen Wayland 716
Peggy Brunet 259 Pat Leroux 709 Allan Urquhart 264 Tullio Straccini 709
Pat Leroux 258 Angela Alleyne 690 J. P. Mallet 248 J. P. Mallet 708

Meneurs de la semaineMeneurs de la semaineMeneurs de la semaineMeneurs de la semaine
Haut Simple Femme Haut Triple Femme Hd Haut Simple Homme Haut Triple Homme Hd
Pat Leroux 258 Lucy Macias 702 Tullio Straccini 268 Tullio Straccini 709
Angela Alleyne 256 Angela Alleyne 690 Stan Bardo 246 Georges Komarnitsky 624

Meneurs de la Saison ÉquipeMeneurs de la Saison Équipe
Haut Simple Équipe HShd Haut Triple Équipe HThd
5- L. STRACCINI 1084 6- J-P.MALLET 2971
7- M. MICHALISYN 1034 4- A. WAYLAND 2925

Régulier par moyenne FemmesRégulier par moyenne Hommes
Nom JoueurR PJ QA HS HTMoyNom JoueurR PJ QA HS HTMoy
Lucy Macias1 48 10568 280 725220Stan Bardo1 60 12738 279 717212
Marilyn Henry2 63 13613 290 828216Georges Komarnitsky2 45 9391 247 692208
Lina Straccini3 60 12131 268 728202Tullio Straccini3 63 13037 289 709206
Frances Iwanowski4 57 11060 257 674194Allan Urquhart4 51 10518 264 745206
Marilyn Crook5 60 11493 238 624191Allen Wayland5 60 12181 268 716203
Pat Leroux6 63 12006 258 709190J. P. Mallet6 60 11188 248 708186
Emily Stopkewich7 57 10819 248 672189John Henry7 63 11569 244 615183
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Margaret Michaliszyn8 57 10759 253 677188Dummy8 3 480 160 480160
Beverley Baird9 54 10091 238 643186Dummy9 3 480 160 480160
Angela Alleyne10 63 11168 256 690177Dummy10 3 480 160 480160
Peggy Brunet11 48 7932 259 603165Bobby Squires11 36 4961 225 528137
Nellie Yacyk12 60 9841 226 578164Don Brunet12 54 7320 177 468135
Mary Zamkowiec13 54 8745 224 551161Jacques Beaulieu13 60 7737 190 489128
Dorothy Alleyne14 60 9688 222 573161Dummy14 0 0 0 00
Barbara Marshall15 57 8954 249 606157Dummy15 0 0 0 00
Stella Buckingham16 57 8766 209 530153Dummy16 0 0 0 00
Sandy Urquhart17 51 7830 216 574153Dummy17 0 0 0 00
Teresa Zuccala18 63 9665 231 565153
Mary Orawka19 57 8255 201 529144
Joyce Fabes20 45 6143 218 509136
Lorna Mc Intyre21 63 8388 220 489133
Francis Delorme22 45 5081 167 431112
Hazel Bradshaw23 54 5618 150 365104

Stats des Joueurs par équipes
Nom Joueur Hd P J Q A Moy Moy Dép HS HT 200 300 400 500 600 700

#1 - (174) 1- S. BARDO
1.- Dummy 0 3 480 160.00 160.00 160 480 0 0 21 0 0 0
2.- Joyce Fabes 0 45 6143 136.23 136.23 218 509 1 11 7 2 0 0
3.- Nellie Yacyk 0 60 9841 164.01 163.03 226 578 0 0 13 8 0 0
4.- Emily Stopkewich 0 57 10819 189.46 189.46 248 672 0 0 2 13 6 0
5.- Stan Bardo 0 60 12738 212.18 212.45 279 717 0 0 0 4 16 1

#2 - (175) 2- G. KOMARNITSKY
1.- Dummy 0 0 0 0.00 160.00 0 0 0 0 21 0 0 0
2.- Bobby Squires 0 36 4961 137.29 137.29 225 528 1 10 9 1 0 0
3.- Teresa Zuccala 0 63 9665 153.26 152.36 231 565 0 4 11 6 0 0
4.- Marilyn Crook 0 60 11493 191.33 191.14 238 624 0 0 0 16 5 0
5.- Georges Komarnitsky 0 45 9391 208.31 208.31 247 692 0 0 0 3 18 0

#3 - (176) 3- M. HENRY
1.- Dummy 0 0 0 0.00 160.00 0 0 0 0 19 0 0 0
2.- Francis Delorme 0 45 5081 112.41 114.00 167 431 2 17 2 0 0 0
3.- Peggy Brunet 0 48 7932 165.12 165.12 259 603 0 1 12 7 1 0
4.- Angela Alleyne 0 63 11168 177.17 174.38 256 690 0 1 5 13 2 0
5.- Marilyn Henry 0 63 13613 216.05 216.30 290 828 0 0 0 5 14 2

#4 - (177) 4- A. WAYLAND
1.- Dummy 0 3 480 160.00 160.00 160 480 0 0 21 0 0 0
2.- Dummy 0 3 480 160.00 160.00 160 480 0 0 4 0 0 0
3.- Barbara Marshall 0 57 8954 157.05 156.41 249 606 0 1 15 4 1 0
4.- Tullio Straccini 0 63 13037 206.59 205.28 289 709 0 0 0 6 14 1
5.- Allen Wayland 0 60 12181 203.01 203.13 268 716 0 0 2 5 13 1

#5 - (178) 5- L. STRACCINI
1.- Sandy Urquhart 0 51 7830 153.27 155.24 216 574 0 3 15 3 0 0
2.- Mary Zamkowiec 0 54 8745 161.51 162.14 224 551 0 3 11 7 0 0
3.- Dorothy Alleyne 0 60 9688 161.28 161.28 222 573 0 0 13 8 0 0
4.- Frances Iwanowski 0 57 11060 194.02 194.43 257 674 0 0 2 12 7 0
5.- Lina Straccini 0 60 12131 202.11 203.15 268 728 0 0 1 6 12 2

#6 - (179) 6- J-P.MALLET
1.- Dummy 0 0 0 0.00 160.00 0 0 0 0 21 0 0 0
2.- Hazel Bradshaw 0 54 5618 104.02 103.27 150 365 7 14 0 0 0 0
3.- Stella Buckingham 0 57 8766 153.45 153.45 209 530 0 4 12 5 0 0
4.- Allan Urquhart 0 51 10518 206.12 207.02 264 745 0 0 0 8 12 1
5.- J. P. Mallet 0 60 11188 186.28 186.14 248 708 0 0 5 11 4 1

#7 - (180) 7- M. MICHALISYN
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1.- Dummy 0 0 0 0.00 160.00 0 0 0 0 4 0 0 0
2.- Lorna Mc Intyre 0 63 8388 133.09 134.08 220 489 0 10 11 0 0 0
3.- Pat Leroux 0 63 12006 190.36 188.45 258 709 0 0 2 13 4 2
4.- Beverley Baird 0 54 10091 186.47 186.18 238 643 0 0 3 13 5 0
5.- Margaret Michaliszyn 0 57 10759 188.43 188.40 253 677 0 0 2 16 3 0

#8 - (181) 8- J. HENRY
1.- Jacques Beaulieu 0 60 7737 128.57 128.09 190 489 2 9 10 0 0 0
2.- Don Brunet 0 54 7320 135.30 135.30 177 468 0 7 14 0 0 0
3.- Mary Orawka 0 57 8255 144.47 145.03 201 529 1 5 13 2 0 0
4.- Lucy Macias 0 48 10568 220.08 219.11 280 725 0 0 0 3 10 8
5.- John Henry 0 63 11569 183.40 183.50 244 615 0 0 2 15 4 0


